
Wijzigingsbesluit gemeenschappelijke regeling Drechtsteden (veertiende 

wijziging) 

Nr. 2384773 

  

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Dordrecht en de BURGEMEES- 

TER van de gemeente Dordrecht en de GEMEENTERAAD van de gemeente Dordrecht, ieder voor zover 

het zijn bevoegdheid betreft; 

  

overwegende, 

- dat op 8 maart 2006 de gemeenschappelijke regeling Drechtsteden (GRD) in werking is getreden; 

- dat er aanleiding is om enkele inhoudelijke wijzigingen door te voeren in de tekst van de gemeen- 

schappelijke regeling; 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

de gemeenschappelijke regeling Drechtsteden, versie 14.0 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I 
  In artikel 6, derde lid, wordt na onderdeel a, onder vernummering van b tot en met f tot c 

tot en met g, een nieuw onderdeel b toegevoegd, luidende: De Wmo 2015, voor zover het 
A. 

betreft het verstrekken van de algemene voorziening de Drechthopper, ten behoeve van de 

doelgroep 75+; 

B. Artikel 7, eerste lid wordt als volgt gewijzigd: 

a. aan onderdeel c wordt een subonderdeel v toegevoegd, luidende: 

v. Informatieveiligheid; 

b. aan onderdeel i worden een subonderdeel vi en subonderdeel vii toegevoegd, luidende: 

vi. behandelen en afdoen van verzoeken op grond van de Wet openbaarheid van 

bestuur; 

vii. het behandelen en afdoen van verzoeken van Betrokkenen op grond van de Al- 

gemene Verordening Gegevensbescherming. 

C. Bijlage 1 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende Bijlage 1. 

    

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking in de Staatscourant en werkt terug tot en 

met 1 januari 2020. 

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit gemeenschappelijke regeling Drechtsteden 

(veertiende wijziging)". 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 oktober 2019. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

H. Kranendonk, A.W. Kolff 

loco-secretaris, burgemeester 

Dordrecht, 29 oktober 2019. 

A.W. Kolff 

burgemeester 

Nr. 243 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
23 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Drechtsteden 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 243 23 maart 2021 1 



Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 november 2019. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 243 23 maart 2021 2 



Bijlage  1. Heffingen op basis van door deelnemende gemeenten vastgestelde belastingver- 

ordeningen 
  

  

  

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 243 23 maart 2021 3 


